
Objet Numéro Type de marché
Procédure de 

passation

Code CPV 

principal

Date de 

notification

Date de début 

du marché
Attributaires Code postal attributaire SIRET Durée

Montant total HT 

sur durée globale
Forme du prix

Mini sur durée 

globale

Maxi sur durée 

globale

REFECTION DE L'ECOLE MATERNELLE PRINGOLLIET Marché alloti MAPA 45400000-0

Lot 01 - Rez-de-rue Cloisons, platrerie, peinture 2021-16 45421152-4 14/06/2021 07/07/2021 Jérôme PEPIN-DONAT 73400 UGINE 817 714 124 6 semaines 23 136,00 € Ferme _ _

Lot 02 - Rez-de-cour Cloisons, platrerie, peinture 2021-17 45421152-4 14/06/2021 07/07/2021 Jérôme PEPIN-DONAT 73400 UGINE 817 714 124 6 semaines 27 810,00 € Ferme _ _

Lot 03 - Rez-de-rue Sols souples 2021-18 45432111-5 14/06/2021 07/07/2021 SOCIETE DHIENS SOLS 38850 CHIRENS 521 689 786 6 semaines 14 533,20 € Ferme _ _

REFECTION DE L'ECOLE ELEMENTAIRE PRINGOLLIET Marché alloti MAPA 45400000-0

Lot 01 - Rez-de-rue Cloisons, platrerie, peinture 2021-19 45421152-4 14/06/2021 07/07/2021 Jérôme PEPIN-DONAT 73400 UGINE 817 714 124 6 semaines 17 532,50 € Ferme _ _

Lot 02 - Rez-de-rue Sols souples 2021-20 45432111-5 14/06/2021 07/07/2021 SOCIETE DHIENS SOLS 38850 CHIRENS 521 689 786 6 semaines 11 352,00 € Ferme _ _

Lot 03 - Niveau 1 - Cloisons, platrerie, peinture 2021-21 45421152-4 14/06/2021 07/07/2021 Jérôme PEPIN-DONAT 73400 UGINE 817 714 124 6 semaines 17 012,50 € Ferme _ _

Lot 04 - Niveau 1 - Sols souples 2021-22 45432111-5 14/06/2021 07/07/2021 SOCIETE DHIENS SOLS 38850 CHIRENS 521 689 786 6 semaines 12 672,00 € Ferme _ _

Lot 05 - Niveau 2 - Cloisons, platrerie, peinture 2021-23 45421152-4 14/06/2021 07/07/2021 Jérôme PEPIN-DONAT 73400 UGINE 817 714 124 6 semaines 9 573,50 € Ferme _ _

Lot 06 - Niveau 2 - Sols souples 2021-24 45432111-5 14/06/2021 07/07/2021 SOCIETE DHIENS SOLS 38850 CHIRENS 521 689 786 6 semaines 17 012,50 € Ferme _ _

EXTENSION DU RCU RACCORDEMENT DE NOUVELLES SOUS 

STATIONS
2021-52 Lot unique MAPA 45232140-5 16/09/2021 16/09/2021 SAS LANARO Laurent 73400 UGINE 878 397 884 6 semaines 37 933,00 € Ferme _ 37 933,00 €

EXTENSION DU RCU EN VU DE LA RECUPERATION DE LA CHALEUR 

FATALE
Marché alloti MAPA 45200000

Lot 01 - Terrassement, réseaux 2021-02 45232140 01/04/2021 01/04/2021 Groupement MARTOIA/BASSO 73400 UGINE 076 720 382 15 semaines 221 229,40 € Ferme _ _

Lot 02 - Fourniture et pose réseau de chaleur 2021-03 45232140 01/04/2021 01/04/2021 SAS Laurent LANARO 73400 UGINE 878 397 884 15 semaines 150 000,00 € Ferme _ _

CONSTRUCTION D'UN RESTAURANT SCOLAIRE Marché alloti MAPA 45200000-0

Lot 01 - Terrassement, réseaux 2021-09 45210000-2 04/06/2021 07/06/2021 AB MACONNERIE 73400 UGINE 390 911 279 9 mois 200 000,00 € actualisables _ _

Lot 02 - Charpente, couverture 2021-10 45261000-4 04/06/2021 08/06/2021 SAS PAUL GIGUET 73400 UGINE 340 318 120 9 mois 75 899,50 € actualisables _ _

Lot 03 - Menuiserie extérieure alu, serrurerie 2021-11 45421000-4 04/06/2021 04/06/2021 MENUISERIE LENOBLE 73200 GILLY SUR ISERE 318 686 235 9 mois 34 836,30 € actualisables _ _

Lot 04 - Menuiserie intérieure 2021-12 45421000-4 04/06/5021 04/06/2021 MENUISERIE LENOBLE 73200 GILLY SUR ISERE 318 686 235 9 mois 18 834,09 € actualisables _ _

Lot 05 - Plâtrerie, peinture, plafonds 2021-13 45442100-8 04/06/2021 07/06/2021 ALBERT ET RATTIN 73190 SAINT BALDOPH 418 892 063 9 mois 48 000,00 € actualisables _ _

Lot 06A - Carrelage, faïence 2021-57 45431000-7 28/10/2021 28/10/2021 BO CARRELAGE 74370 METZ-TESSY 811 336 346 9 mois 22 397,11 € actualisables _ _

Lot 06B - Sol souple 2021-58 45430000-0 28/10/2021 28/10/2021 SASU ART DES SOLS 73460 STE HELENE/ISERE 832 184 147 9 mois 7 348,36 € actualisables _ _

Lot 07 - Chauffage, sanitaire, ventilation 2021-14 45300000-0 04/06/2021 04/06/2021 SASU Laurent LANARO 73400 UGINE 878 892 063 9 mois 76 635,00 € actualisables _ _

Lot 08 - Electricité, courant faible 2021-15 45310000-3 04/06/2021 07/06/2021 MD ELEC 73200 GILLY SUR ISERE 511 904 245 9 mois 18 935,34 € actualisables _ _

REHABILITATION DE L'EHPAD LA NIVEOLE Marché alloti MAPA 45300000-0

Lot 01 - Isolation extérieure 2021-28 453210003 21/06/2021 30/06/2021 UC BATIMENT 73230 BARBY 441 296 001 17 mois 294 646,25 € actualisables _ _

Lot 02 - Menuiserie extérieure 2021-46 454210000 09/07/2021 13/07/2021 ETS LORILLARD 69960 CORBAS 805 420 205 17 mois 492 294,00 € actualisables _ _

Lot 04 - Etanchéité 2021-29 45261420-4 21/06/2021 30/06/2021 DIAS SAVOIE ETANCHEITE 73800 PORTE DE SAVOIE 521 245 811 17 mois 37 500,33 € actualisables _ _

Lot 05 - Couverture 2021-30 45261210-9 21/06/2021 30/06/2021 BRESSE Philippe 74210 VAL DE CHAISE 800 685 091 17 mois 11 232,40 € actualisables _ _

Lot 06 - Revêtements de sol PVC 2021-31 45432111-5 21/06/2021 30/06/2021 APM
73460 N/DAME DES 

MILLIERES
499 681 252 17 mois 244 494,25 € actuallisables _ _

Lot 07 - Plâtrerie, peinture 2021-32 45430000-0 21/06/2021 30/06/2021 Jérôme PEPIN DONAT 73400 UGINE 817 714 124 17 mois 383 173,22 € actualisables _ _

Lot 08 - Menuiserie intérieures 2021-33 45420000-0 21/06/2021 30/06/2021 MENUISERIE LENOBLE 73200 GILLY SUR ISERE 318 686 235 17 mois 192 097,94 € actualisables _ _

Lot 09 - Mettalerie, serrurerie 2021-34 44316500-3 21/06/2021 30/06/2021 GRANGE MECANO SOUDURE 73190 ST JEOIRE PRIEURE 421 678 053 17 mois 125 593,40 € actualisables _ _

Lot 10 - VRD 2021-35 45200000-9 21/06/2021 30/06/2021 MARTOIA TP 73400 UGINE 076 720 382 17 mois 17 175,00 € actualisables _ _

Lot 11 - Plomberie, chauffage, ventilation 2021-36 45330000-9 21/06/2021 30/06/2021 SASU Laurent LANARO 73400 UGINE 878 397 884 17 mois 469 626,00 € actualisables _ _

Lot 12 - Electricité 2021-37 45310000-3 21/06/2021 30/06/2021 MD ELEC 73200 GILLY SUR ISERE 511 904 245 17 mois 285 473,90 € actualisables _ _

Lot 14 - Déménagement 2021-38 63100000-0 21/06/2021 30/06/2021 L2 MOVING 38180 SEYSSINS 821 524 139 17 mois 15 676,80 € actualisables _ _

VILLE D'UGINE -  LISTE DES CONTRATS DE LA COMMANDE PUBLIQUE CONCLUS EN 2021

MARCHES DE TRAVAUX

MONTANT de 25 000 € HT à 89 999,99 € HT

MONTANT de 90 000 € HT à 5 547 999,99 € HT



Objet Numéro Type de marché
Procédure de 
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MISE EN VIABILITE DES VOIES COMMUNALES - PROGRAMME DE 

REVETEMENTS 2021 à 2025
2021-47

Marché à lot 

unique

Accord cadre à 

bons de cde

MAPA 45233141 18/08/2021 18/08/2021 EIFFAGE ROUTE 73200 GILLY SUR ISERE 398 827 113 4 ans 1 680 000,00 € révisable _     1 680 000,00 € 

Sans objet.

ACQUISITION DE FOURNITURES SCOLAIRES POUR LES ECOLES DE 

LA COMMUNE

Marché alloti

Accord cadre à 

bons de cde

MAPA 39162110

Lot 01 - Fournitures scolaires et loisirs créatifs 2021-05 39162110 04/06/2021 04/06/2021 LACOSTE 84250 LE THOR 444 553 465 4 ans 100 000,00 € Révisable 100 000,00 €

Lot 02 - Matériel sportif, jeux et jouets 2021-06 39162110 04/06/2021 04/06/2021 PICHON 42340 VEAUCHE 401 494 828 4 ans 16 000,00 € Révisable 16 000,00 €

Lot 03 - Livres scolaires et non scolaires 2021-07 22111000 04/06/2021 04/06/2021
OFFICE GENERAL DE LA 

DOCUMENTATION
77144 MONTEVRAIN 498 151 364 4 ans 34 000,00 € Révisable 34 000,00 €

FOURNITURE D'EQUIPEMENT INFORMATIQUE ET DE LOGICIELS 2021-48

Marché à lot 

unique

Accord cadre à 

bons de cde

MAPA 30200000-1 24/08/2021 24/08/2021 MICROSTORE
38320 MONTBONNOT ST 

MARTIN
331 170 407 4 ans 140 000,00 € Révisable _ 140 000,00 €

FOURNITURE DE PRODUITS PETROLIERS

Marché alloti

Accord cadre à 

bons de cde

MAPA

Lot 01 - Carburants 2021-50 09130000 14/09/2021 14/09/2021 RELAIS LA SAVOYARDE 73400 UGINE 483 403 291 2 ans 94 358,00 € 94 358,00 €

Lot 02 - Combustibles 2021-51 09100000 14/09/2021 14/09/2021 CHARVET LA MURE BIANCO 69286 LYON 554 500 199 2ans 26 787,60 € 26 787,60 €

Sans objet _

_

MAINTENANCE ET ENTRETIEN DES EQUIPEMENTS DES SYSTEMES 

DE SECURITE INCENDIE
2021-01 Lot unique MAPA

50324200

31625100
16/02/2021 16/02/2021 SASIC 38330 MONTBONNOT 348 418 906 4 ans 30 080,00 € Révisable _ _

TRANSPORT DE PERSONNES

Marché alloti

Accord cadre à 

bons de cde

MAPA 60100000-9

Lot 01 - Peri soclaire 2021-39 60100000-9 28/06/2021 28/06/2021 SAS VOYAGES LOYET 73211 AIME CEDEX 313 642 183 3 ans 30 000,00 € Révisable _ 30 000,00 €

Lot 02 - Centre socioculturel et secteur Jeunesse 2021-40 60100000-9 28/06/2021 28/06/2021 SAS FAURE SAVOIE 73200 ALBERTVILLE 338 855 711 3 ans 30 000,00 € Révisable _ 30 000,00 €

Lot 03 - Centre de Loisirs 2021-41 60100000-9 28/06/2021 28/06/2021 SAS FAURE SAVOIE 73200 ALBERTVILLE 338 855 711 3 ans 27 000,00 € Révisable _ 27 000,00 €

SERVICES DE TELECOMMUNICATION

Marché alloti

Accord cadre à 

bons de cde

MAPA 64210000

Lot 01 - Téléphonie, fixe, abonnements lignes isolées et grpts tous trafics 2021-56 64210000 07/10/2021 07/10/2021 SASU LINKT 92800 PUTEAUX 815 109 467 4 ans 80 000,00 € Révisable _ 80 000,00 €

Lot 02 - Téléphonie mobile, abonnements, fournitures de terminaux et 

abonnements
2021-26 64210000 17/06/2021 29/06/2021 SFR 75015 PARIS 343 059 564 4 ans 60 000,00 € Révisable _ 60 000,00 €

MAITRISE D'OEUVRE POUR LA CONSTRUCTION D'UNE CUISINE 

CENTRALE
2021-27 Lot unique MAPA 71240000 17/06/2021 17/06/2021 SARL TROIS C 01600 TREVOUX 380 226 416

3 mois + 

durée trvx
109 200,00 € Ferme _ _

PRESTATION DE SERVICE D'ASSURANCES Marché alloti AO 66510000-8

Lot 01 - Dommages aux biens 2021-60 66510000-8 09/12/2021 01/01/2022 GROUPAMA 69251 LYON 779 838 366 4 ans 143 504,20 € Révisable _ 143 504,20 €

Lot 02 - Responsabilité civile 2021-61 66510000-8 09/12/2021 01/01/2022 PNAS-AREAS 75009 PARIS 341 539 815 4 ans 11 168,88 € Révisable _ 11 168,88 €

MARCHES DE FOURNITURES

MONTANT de 5 548 000,00 € HT et plus

MONTANT de 90 000 € HT à 213 999,99 € HT

MONTANT de 214 000,00 € HT et plus

MONTANT de 25 000 € HT à 89 999,99 € HT

MONTANT de 90 000 € HT à 213 999,99 € HT

MONTANT de 214 000,00 € HT et plus

MARCHES DE SERVICES

MONTANT de 25 000 € HT à 89 999,99 € HT



Objet Numéro Type de marché
Procédure de 

passation

Code CPV 

principal

Date de 

notification

Date de début 

du marché
Attributaires Code postal attributaire SIRET Durée

Montant total HT 

sur durée globale
Forme du prix

Mini sur durée 

globale

Maxi sur durée 

globale

Lot 03 - RC des remontées mécaniques 2021-62 66510000-8 09/12/2021 01/01/2022 ALLIANZ 73600 MOUTIERS 542 110 291 4 ans 8 747,96 € Révisable _ 8 747,96 €

Lot 04 - Flotte automobile 2021-63 66510000-8 09/12/2021 01/01/2022 PILLIOT-GLISE 62921 AIRE SUR LYS 422 060 236 4 ans 42 596,56 € Révisable _ 42 596,56 €

Lot 05 - Protection Juridique 2021-64 66510000-8 09/12/2021 01/01/2022 SMACL 79031 NIORT 301 309 605 4 ans 4 272,52 € Révisable _ 4 272,52 €

Sans objet

Sans objet

MONTANT de 5 548 000,00 € HT et plus

CONCESSIONS

MONTANT jusqu'à 5 547 999,99 € HT


